

Obiectivul: Liceul teoretic Dimitrie Cantemir

Obiectul: Lucrări de reparații capitale la acoperiș, Liceul Teoretic Dimitrie Cantemir or. Rîșcani

Devizul: Lucrări de reparații capitale la acoperiș, Liceul Teoretic Dimitrie Cantemir or. Rîșcani

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-08-12

Valoarea de deviz 271 313 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	1 200,0000	31,7877	38 145
					11,5320	13 838
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu.	m2	1 200,0000	117,1368	140 564
					27,6768	33 212

Total manopera (ore)	816,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		178 709
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	10 586
Total		189 296
Cheltuieli de transport	5,0000%	6 457
Total		195 753
Cheltuieli de regie	10,0000%	19 575
Total		215 328
Beneficii de deviz	5,0000%	10 766

Total General fara TVA	226 094
TVA (20%)	45 219
TOTAL GENERAL	271 313
Inclusiv salariul	47 051

Cursul de referință: 20.1804 Lei/Euro, din data de 2019-07-08

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;



Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de reparații capitale la acoperiș, Liceul Teoretic Dimitrie Cantemir or.Rișcani

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			32 12
1.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	15,0000	17
1.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,0000	4
1.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0
1.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,6600	12
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu.	m2			117 28
2.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	70,0000	81
2.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	9,0000	3
2.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	0
2.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	57,6600	17
2.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,6600	10
2.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	15,0000	2
2.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	15,0000	1

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Liceul teoretic Dimitrie Cantemir

Obiectul: Lucrări de reparații capitale la acoperiș, Liceul Teoretic Dimitrie Cantemir or. Rîșcani

Devizul: Lucrări de reparații capitale la acoperiș, Liceul Teoretic Dimitrie Cantemir or. Rîșcani

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-08-12

Valoarea de deviz 271 313 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	240,0000	57,6600	13 838
2	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	360,0000	57,6600	20 758
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	216,0000	57,6600	12 455
Total manopera						47 051
Materiale						
1	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	4 992
2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	360,0000	9,0000	3 240
3	2462106110132	Aracet CPMB	kg	180,0000	25,0000	4 500
4	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 320,0000	15,0000	19 800
5	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 380,0000	70,0000	96 600
6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,3600	19,0000	7
Total materiale						129 139
Utilaje						
1	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	120,0000	15,0000	1 800
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	48,0000	15,0000	720
Total utilaje						2 520
Total						178 709
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		10 586
Total						189 296
Cheltuieli de transport				5,0000%		6 457
Total						195 753
Cheltuieli de regie				10,0000%		19 575
Total						215 328
Beneficiu de deviz				5,0000%		10 766
TOTAL Deviz fara TVA						226 094
Total						226 094
TVA				20%		45 219
TOTAL Deviz						271 313

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

